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PARKET	
MANSARDA

TROSLOJNI GOTOVI PANELNI 
PARKET BELJEN HRAST GARMISH
Dobavitelj / proizvajalec: Kahrs
Opis izdelka: beljen hrast, oljen, 
pobrani robovi
200/187/15 mm	

Slika je simbolična.

				  
TROSLOJNI GOTOVI PANELNI 
PARKET HRAST CAMINO
Dobavitelj / proizvajalec: Kahrs	
Opis izdelka: oljen, pobrani robovi
1900/190/15	
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TROSLOJNI GOTOVI PARKET HRAST 
Dobavitelj / proizvajalec: Kahrs
Opis izdelka: mat lakiran, krtačen, 
pobrani robovi
200/138/14 mm	 	

PARKET	
PRITLIČJE, 1. NADSTROPJE

TROSLOJNI GOTOVI PARKET BELJEN 
HRAST	(doplačilo)
Dobavitelj / proizvajalec: Kahrs
Opis izdelka: beljen, mat lakiran, krtačen, 
pobrani robovi	
200/138/14 mm	

KERAMIKA
LOŽA, TERASA - 1.NADSTROPJE, 
MANSARDA

TALNA KERAMIKA - SIVA 	
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: Imola Urbiko R36G
dim 30 x 60 cm	

Slika je simbolična.

LESENA TERASA
STANOVANJA PRITLIČJE

Opis izdelka: gladke lesene podnice na leseni 
podkonstrukciji, lesna vrsta Cumaru	
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VRATA
PRITLIČJE, 1. NADSTROPJE 

VRATA
MANSARDA

NOTRANJA VRATA Sidney Bela gladka
Dobavitelj / proizvajalec: Bertolotto 
Opis izdelka: višina 220 cm, vidna 3 
nasadila, sobna ključavnica, lamelirana 
(CPL) vratna obloga in dodatno lakirana,
kljuka Roxy

NOTRANJA VRATA Sidney Bela 
strukturirana
Dobavitelj / proizvajalec: Bertolotto 
Opis izdelka: višina 210 cm, vidna 3 
nasadila, sobna ključavnica, lamelirana 
(CPL) vratna obloga in dodatno lakirana, 
kljuka Roxy
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OKNA
Dobavitelj / proizvajalec: Inles
Opis izdelka: PVC, troslojno

18

LINEA

 Notranja okenska polica debeline 15 mm

Mere
•  dolžina do 320 cm 
•  širina do 80 cm
•  debelina: 1,5 cm

Material
• tehnološki kamen (površina zaščitena s folijo)

helopal pribor se prodaja izključno s helopal okenskimi policami.
Možne so manjše razlike v barvnih tonih.

 150M

 160M

 170M* odprodaja zaloge

 180M

 190M
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4
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0,56+0,04
32

5

16,5

0,56+0,04

Profil za senčno fugo 4 mm, za 
12,5 mm mavčno-kartonske 
plošče in omete.

Profil za senčno fugo 5 mm, 
za 15 mm mavčno-kartonske 
plošče in omete.
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33
7

12,5

0,4

Profil za senčno fugo 8 
mm, za končane omete in 
mavčno-kartonske plošče.

70

6

14

0,5

Profil za senčno fugo 6 mm, za 12,5 
mm mavčno-kartonske plošče in omete 
(posebna višina profila - 70 mm).

Profili za senčno fugo

Uporabno za profil za senčno fugo 4 in 5 mm
Sestava kompleta:
- stranski zaključni kotnik 400/100 mm
- dilatacijska letvica
- montažni kotnik
- vmesni nosilec
- vijaki
- navodila
POZOR: profil za senčno fugo je potrebno 
naročiti posebej. Ni vključen v ceno.

Montažni komplet za senčno fugo

 

Cena za komplet: 27,00

NOTRANJA OKENSKA POLICA
Dobavitelj / proizvajalec: Helopal 
Opis izdelka: linij a Linea   
tehnološki kamen, bele barve 
    

ZUNANJA OKENSKA POLICA
Dobavitelj / proizvajalec: Eder-Helopal 
Opis izdelka: Fenorm ALU zunanja 
okenska polica, RAL 9006

HIGROSENZIBILNO 
PREZRAČEVANJE
Dobavitelj / proizvajalec: Lunos
Opis izdelka: okenska enota za zajem zraka 
AEO 5-30 m3/h, bela barva, ventilator z 
dvostopenjskim delovanjem 
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ŽALUZIJE
Dobavitelj / proizvajalec: Tehrol
Opis izdelka: Srebrne, RAL 9006	
električni pogon, širina lamele 8 cm

STIKALA
STANOVANJA
Dobavitelj / proizvajalec: TEM Čatež
Opis izdelka: linija Soft, bele barve	
				  



K O P A L N I C A
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KERAMIKA 1
BEL NEŽNI DEKOR S HLADNO SIVIMI TLEMI 
(KOPALNICE PRITLIČJE, 1. NADSTROPJE)

KOPALNICA - TLA
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: talna keramika Habitat 45DG
dim 45 x 45 cm	

STENE KOPALNIC - DEKOR	
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: stenska keramika - dekor 
MNM1 27W
dim 25 x 75 cm

STENE KOPALNIC 
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: stenska keramika MNM 27W
dim 25 x 75 cm
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KERAMIKA 3
TOPLA RAZGIBANA TLA Z ENOSTAVNO BEŽ STENSKO KERAMIKO 
(VELIKA KOPALNICA V MANSARDI)

KERAMIKA 2
SLONOKOŠČENI NEŽNI DEKOR  S TOPLO SIVIMI 
TLEMI (MANJŠE KOPALNICE V MANSARDI)

KOPALNICA - TLA
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica 
Opis izdelka: talna keramika Habitat 45CE
dim 45 x 45 cm	

STENE KOPALNIC	
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: stenska keramika MNM 27A
dim 25 x 75 cm STENE KOPALNIC - DEKOR	

Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: stenska keramika - dekor
MNM1 27A	
dim 25 x 75 cm

KOPALNICA - TLA
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica	
Opis izdelka: talna keramika Imola Portland 60A
dim 60 x 60 cm	

STENE KOPALNIC 
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica	
Opis izdelka: stenska keramika Imola Riverside T
dim 20 x 60 cm	
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SANITARNA OPREMA

UMIVALNIK
Dobavitelj / proizvajalec: Ceramica Flaminia
Opis izdelka: umivalnik Flaminia Pass	
dim 62 x 48 cm	

ARMATURA ZA UMIVALNIK	
Dobavitelj / proizvajalec: Steinberg

ARMATURA ZA TUŠ
Dobavitelj / proizvajalec: Steinberg

TUŠ KANALETA
Dobavitelj / proizvajalec: Pilremag
Opis izdelka: ravna odtočna rešetka z vdelano 
keramiko

dimensioni in mm Le misure dimensionali riportate hanno una tolleranza del 2% 

©ceramicaflaminiaspa - è vietata la copia, la pubblicazione e la riproduzione anche parziale se non autorizzata marzo 2017

vista frontale / frontal view

vista zenitale / zenital view vista zenitale / zenital view

sezione longitudinale / section

48
0 34

0

10
5 50

55
34

0
35

100 100ø 35

550
35 35

620

620 480

ø 45

280

80
5

45

52
0

19
0

400

85
0

66
0 200

340

340
3550 55

19
0

45

14
0

85
0

120

23
0

40

foro consigliato sul piano
suggested hole on the top

58
0

Pass

PS62L Pass 62

design FLAMINIA DESIGN TEAM

Lavabo cm 62 da appoggio - sospeso
•con troppopieno •predisposto tre fori rubinetto

Mensola Solid (SLPS62)
Mensola Forty6 (F6PS62)
Panca Make-Up (MKP150 - MKP180)
Panca Compono System (CSM90 - CSM135R/L - CSP135R/L - CSP180D)
Rubinetti lavabo linea ONE - NOKE’ - SI - FOLD
Accessori linea TWO - HOOP - NOKE’ - FOLD

Sifone cromo (SIFL/CR) - Sifone telescopico cromo (SIFL066)
Piletta Stop & Go (PLSG)
Piletta Stop&Go in ceramica (PLCE)
Set 2 pezzi rubinetto filtro cromo (RF026)
Kit fissaggio parete (9002)

Complementi:

2011

N.D. 2019 kgDim. Imballo Pz. Pallet n°Peso

Accessori
tecnici:

http://www.ceramicaflaminia.it/it/products/309-pass

CERAMICA: finiture lucide finiture opache finiture cangianti

bianco nero latte bronzografite ghisaantracite grigio lava nuvola fango

UNI EN 14688  -  CL20 Dop-No14688
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WC ŠKOLJKA
Dobavitelj / proizvajalec: Ceramica Flaminia
Opis izdelka: viseča wc školjka in deska soft close
Flaminia App

KOPALNA KAD
Dobavitelj / proizvajalec: Kolpa San
Opis izdelka:  Tamia 170/75

ARMATURA ZA KAD
Dobavitelj / proizvajalec: Steinberg
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PLINSKA PEČ
PRITLIČJE, 1. NADSTROPJE

PLINSKA PEČ
Dobavitelj / proizvajalec: Vaillant
Opis izdelka: Plinski stenski obtočni 
kondenzacijski kotel z integriranim 
ogrevalnikom sanitarne vode
Vaillant eco TEC VUI INT I 256/5-5	

MANSARDA

PLINSKA PEČ
Dobavitelj / proizvajalec: Vaillant	
Opis izdelka: Plinski stenski obtočni 
kondenzacijski kotel s 150 l  ogrevalnikom 
sanitarne vode
Vaillant eco TEC VU INT I 256/5-5 plus	

LESTVIČNI RADIATOR
Dobavitelj / proizvajalec: Koralux
Opis izdelka: Koraluks Linear Comfort



S K U P N I  P R O S T O R I
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TALNA KERAMIKA
SKUPNI HODNIKI, STOPNIŠČE, SHRAMBE

TALNA KERAMIKA 
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: talna keramika Imola Urbiko 
45DG, dim 45 x 45 cm	

STOPNIŠČE

TALNA KERAMIKA - DEKOR	
Dobavitelj / proizvajalec: Imola ceramica
Opis izdelka: talna keramika - dekor MK 
Urbiko 30DG, dim 30 x 30 cm	
				  

VRATA
VHOD V STANOVANJE
Dobavitelj / proizvajalec: Dierre
Opis izdelka: tip Firecut,  
dimenzije 900 x 2100 mm
37dB,  protivlomni razred ENV 1627, 
3. stopnje, srebrna kljuka, obloga 
bela, kukalo, slepi podboj bele barve, 
dimotesna vrata			 
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DVIGALO
SKUPNI PROSTORI
Dobavitelj / proizvajalec: Schindler 3300
Opis izdelka: Schindler 400-1125 kg, 5-15 oseb	



Prva hiša, družba za razvoj nepremičninskih projektov, d.o.o., Bravničarjeva ulica 13, 1000 Ljubljana
+386 1 292 65 00 info@prvahisa.si I www.prvahisa.si


